長建協発第２２２号
平成２０年７月２３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２０年度住宅分野への地域材供給支援事業

「地域材を活かした家づくり研修会」開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　長崎県産材の特色を活かし、利用促進を図ることは、林業、木材生産の活性化ひいては健全な森林の育成・整備の促進にとって重要であります。このような観点から、林野庁補助事業の一環として、住宅分野における地域材利用の普及に向けて標記研修会が開催されます。

　つきましては、長崎県林務課長より同研修会について別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知お願いしますとともに、参加ご希望の方は、別紙申込用紙にご記入の上、郵便又はＦＡＸにて直接、同課普及林産班へお申し込みされますようご指導方お願い申し上げます。
記

· 日時　　平成２０年９月４日（木）１３：３０～１６：５０
· 場所　　諫早文化会館　中ホール
　　　　　　　 諫早市宇都町９－２
· 受講料　　無料
· 申込締切　　平成２０年８月２６日（火）午後５時必着

　　　　　　　 （定員になり次第締め切りとなります。）

お問い合せ・申込先

長崎県林務課普及林産班　担当：富田、俵

〒８５０－８５７０　長崎市江戸町２－１３

ＴＥＬ　０９５－８９５－２９８８

ＦＡＸ　０９５－８９５－２５９６